وَمِنْ مَوْتِ الْحِكْمَةِ فَقَدْ أُوْتِيَ
خَيْرًا كَثِيرًا

(العدد ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

حکمران

جاری کردہ: ڈاکٹر محمد رفیع الدین، ایم اے، پی ایچ ڈی، ڈی لٹ، مہتمم

مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے، ایم فل، پی ایچ ڈی،

معاون مدیر: حافظ عاکف سعید، ایم اے (فلسفہ)

جلد ۳

فروری ۱۹۸۵ء مطابق جمادی الاولیٰ ۱۴۰۵ھ

شمارہ ۱۲۵

یکے از مطبوعات

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶ کے مکاڈل سٹاؤن لاہور ۱۴

فونٹ: ۸۵۲۶۱۱

مضمون نگار حضرات کی آراء سے ادا سے کامتق ہونا ضروری نہیں

فہرس